

Kłobuck, 3 października 2024r.

Nr Or.0022.22.2024.II

PROTOKÓŁ Nr 22/24

z posiedzenia Zarządu Powiatu Kłobuckiego w dniu 30 września 2024 r.

W posiedzeniu uczestniczyli:

1. Starosta - Dariusz Piłśniak
2. Wicestarosta - Karol Wers
3. Członek Zarządu Powiatu - Zdzisława Kall
4. Członek Zarządu Powiatu - Beata Przybylska
5. Członek Zarządu Powiatu - Aneta Kiepus

oraz

Skarbnik Powiatu - Katarzyna Kurowska

Sekretarz Powiatu - Sylwia Tronina

Wykaz spraw 22 posiedzenia Zarządu Powiatu Kłobuckiego:

1. Otwarcie posiedzenia Zarządu i przedstawienie proponowanego wykazu spraw.
Ref. Starosta Dariusz Piłśniak
2. Uchwały Zarządu Powiatu:
 - 2.1. w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Kłobucku;
Ref. Sekretarz Sylwia Tronina
 - 2.2. w sprawie upoważnienia do załatwiania spraw;
Ref. Sekretarz Sylwia Tronina
 - 2.3. w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za usuwanie i przechowywanie pojazdów usuniętych z drogi na obszarze powiatu kłobuckiego oraz wysokości kosztów powstałych w razie odstąpienia od usunięcia pojazdów;
Ref. Naczelnik Wydziału KT Iwona Mercik
3. Informacja o przekazaniu Staroście Pisma Wójt Gminy Lipie dot. deklaracji uwzględnienia w budżecie Gminy na rok 2025 udziału w kosztach budowy chodnika przy drodze powiatowej nr2002S w m. Zbrojewsko.
Ref. Sekretarz Sylwia Tronina
4. Informacja o przekazaniu Staroście pisma Radnego Powiatu Kłobuckiego Pana Tomasza Randaka dot. przebudowy drogi powiatowej nr 2066S na odcinku

Popów-Wąsosz Górny oraz drogi powiatowej nr 2029S na odcinku Smolarze-Więcki (do wiaduktu kolejowego).

Ref. Sekretarz Sylwia Tronina

5. Pismo Przewodniczącego Rady Powiatu Kłobuckiego skierowane do Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Kłobucku (do wiadomości Zarządu Powiatu), przekazujące petycję Rady Sołeckiej w Nowej Wsi dot. budowy chodnika przy drodze powiatowej wzdłuż ulicy Lipowej.

Ref. Sekretarz Sylwia Tronina

6. Pismo Przewodniczącego Rady Powiatu Kłobuckiego skierowane do Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Kłobucku (do wiadomości Zarządu Powiatu), przekazujące petycję mieszkańców m. Konieczki oraz Panki ul. Zwierzyniecka dot. przebudowy drogi powiatowej nr 2038S.

Ref. Sekretarz Sylwia Tronina

7. Odpowiedź Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Kłobucku skierowana do Starosty Kłobuckiego w sprawie interpelacji Radnej Powiatu Pani Teresy Żurawskiej dot. wykonania nakładki asfaltowej na drodze powiatowej nr 2066S relacji Popów-Wąsosz.

Ref. Sekretarz Sylwia Tronina

8. Wniosek Radnego Powiatu Kłobuckiego Przewodniczącego Komisji Budżetu Mariusza Mandata o zabezpieczenie w budżecie Powiatu na rok 2025 środków finansowych na dokumentację projektową dot. remontu ulicy Żeromskiego w Kamyku.

Ref. Sekretarz Sylwia Tronina

9. Prośba Zarządu Ochotniczej Straży Pożarnej w Zamłynie dot. wsparcia finansowego na zakup używanego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego
Ref. Naczelnik Wydziału SOK Andrzej Wystalski

10. Prośba Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Kłobucku o rozważenie możliwości współfinansowania w kwocie 200.000 zł przedsięwzięcia mającego na celu ochronę życia, zdrowia i mienia ludzi tj. zadania pn. „Zakup samochodu specjalnego – drabiny pożarnej Magirus z 5-osobowym koszem i łamanym przęsłem na podwoziu Iveco Eurocargo.

Ref. Naczelnik Wydziału SOK Andrzej Wystalski

11. Rozważenie możliwości wybudowania lub przebudowania pomieszczeń hali przy ZS Nr 1 w Kłobucku w związku z potrzebą posiadania magazynu dla potrzeb zarządzania kryzysowego.

Ref. Naczelnik Wydziału SOK Andrzej Wystalski

12. Wniosek Dyrektora PZD w Kłobucku o wyrażenie zgody na zawarcie umowy dla zadania związanego z remontem nawierzchni bitumicznej w obrębie studni kanalizacji sanitarnej w m. Piła Pierwsza oraz Biała.

Ref. Kierownik Obwodu Drogowego Nr 1 w PZD - Tomasz Konieczny

13. Sprawy różne.

Ustalenia z 22 posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 30 września 2024 r.

Ad.1.

Przyjęto wykaz spraw 22 posiedzenia Zarządu.

Ad.2. Uchwały Zarządu Powiatu:

Ad.2.1.

Sekretarz Sylwia Tronina przedstawiła Zarządowi projekt uchwały w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Kłobucku. W projektowanej uchwale proponuje się powierzenie Panu Tomaszowi Koniecznemu - Kierownikowi Obwodu Drogowego Nr 1 w Kłobucku pełnienie obowiązków Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Kłobucku na czas określony tj. od 1 października 2024 r. do 31 grudnia 2024 r.

Ustalenie:

Zarząd Powiatu przy trzech głosach „za”, jednym głose „przeciw” i jednym głose „wstrzymującym się” w obecności pięciu członków Zarządu podjął uchwałę Nr 98/2024 Zarządu Powiatu Kłobuckiego z dnia 30 września 2024 r. w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Kłobucku.

Ad.2.2.

Sekretarz Sylwia Tronina przedstawiła Zarządowi projekt uchwały w sprawie upoważnienia do załatwiania spraw. W projektowanej uchwale proponuje się upoważnić Pana Tomasza Koniecznego - p.o. Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Kłobucku do załatwiania spraw w imieniu Zarządu Powiatu Kłobuckiego, jako zarządcy dróg, a w szczególności do wydawania decyzji administracyjnych zgodnie z podziałem zadań i kompetencji wynikających z Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Zarządu Dróg w Kłobucku.

Ustalenie:

Zarząd Powiatu przy trzech głosach „za” i dwóch głosach „wstrzymujących się” w obecności pięciu członków Zarządu podjął uchwałę Nr 99/2024 Zarządu Powiatu Kłobuckiego z dnia 30 września 2024 r. w sprawie upoważnienia do załatwiania spraw.

Ad.2.3.

Naczelnik Wydziału KT Iwona Mercik przedstawiła Zarządowi projekt uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za usuwanie i przechowywanie pojazdów usuniętych z drogi na obszarze powiatu kłobuckiego oraz wysokości kosztów powstałych w razie odstąpienia od usunięcia pojazdów. W projektowanej uchwale proponuje się przeprowadzić konsultacje projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za usuwanie i przechowywanie pojazdów usuniętych z drogi na obszarze powiatu kłobuckiego oraz wysokości kosztów powstałych w razie odstąpienia od usunięcia pojazdów. Termin rozpoczęcia konsultacji ustala się na dzień 30.09.2024 r. a zakończenia na dzień 6.10.2024 r.

Ustalenie:

Zarząd Powiatu jednogłośnie w obecności pięciu członków Zarządu podjął uchwałę Nr 100/2024 Zarządu Powiatu Kłobuckiego z dnia 30 września 2024 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za usuwanie i przechowywanie pojazdów usuniętych z drogi na obszarze powiatu kłobuckiego oraz wysokości kosztów powstałych w razie odstąpienia od usunięcia pojazdów.

Ad.3.

Sekretarz Sylwia Tronina przedstawiła Zarządowi informację o przekazaniu Staroście przez Przewodniczącego Rady Powiatu Kłobuckiego pisma Wójta Gminy Lipie dot. deklaracji uwzględnienia w budżecie Gminy na rok 2025 udziału w kosztach budowy chodnika przy drodze powiatowej nr 2002S w m. Zbrojewsko.

Ustalenie:

Zarząd Powiatu przyjął informację.

Ad.4.

Sekretarz Sylwia Tronina przedstawiła Zarządowi informację o przekazaniu Staroście przez Przewodniczącego Rady Powiatu Kłobuckiego pisma Radnego Powiatu Kłobuckiego Pana Tomasza Randaka dot. przebudowy drogi powiatowej nr 2066S na

odcinki Popów-Wąsosz Górny oraz drogi powiatowej nr 2029S na odcinku Smolarze-Więcki (do wiaduktu kolejowego).

Ustalenie:

Zarząd Powiatu przyjął informację.

Ad.5.

Sekretarz Sylwia Tronina przedstawiła Zarządowi pismo Przewodniczącego Rady Powiatu Kłobuckiego skierowane do Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Kłobucku (do wiadomości Zarządu Powiatu), przekazujące petycję Rady Sołeckiej w Nowej Wsi dot. budowy chodnika przy drodze powiatowej wzdłuż ulicy Lipowej.

Ustalenie:

Zarząd Powiatu zapoznał się z petycją.

Ad.6.

Sekretarz Sylwia Tronina przedstawiła Zarządowi pismo Przewodniczącego Rady Powiatu Kłobuckiego skierowane do Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Kłobucku (do wiadomości Zarządu Powiatu), przekazujące petycję mieszkańców m. Konieczki oraz Panki ul. Zwierzyniecka dot. przebudowy drogi powiatowej nr 2038S.

Ustalenie:

Zarząd Powiatu zapoznał się z petycją.

Ad.7.

Sekretarz Sylwia Tronina przedstawiła Zarządowi odpowiedź Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Kłobucku skierowaną do Starosty Kłobuckiego w sprawie interpelacji Radnej Powiatu Pani Teresy Żurawskiej dot. wykonania nakładki asfaltowej na drodze powiatowej nr 2066S relacji Popów-Wąsosz.

Ustalenie:

Zarząd Powiatu zapoznał się z odpowiedzią.

Ad.8.

Sekretarz Sylwia Tronina przedstawiła Zarządowi wniosek Radnego Powiatu Kłobuckiego Przewodniczącego Komisji Budżetu Mariusza Mandata o zabezpieczenie w budżecie Powiatu na rok 2025 środków finansowych na dokumentację projektową dot. remontu ulicy Żeromskiego w Kamyku.

Ustalenie:

Zarząd Powiatu zapoznał się z wnioskiem.

Ad.9.

Naczelnik Wydziału SOK Andrzej Wystalski przedstawił Zarządowi prośbę Zarządu Ochotniczej Straży Pożarnej w Zamłynie dot. wsparcia finansowego na zakup używanego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego.

Ustalenie:

Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na wsparcie finansowe.

Ad.10.

Naczelnik Wydziału SOK Andrzej Wystalski przedstawił Zarządowi prośbę Komendanta Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Kłobucku o rozważenie możliwości współfinansowania w kwocie 200.000 zł przedsięwzięcia mającego na celu ochronę życia, zdrowia i mienia ludzi tj. zadania pn. „Zakup samochodu specjalnego – drabiny pożarnej Magirus z 5-osobowym koszem i łamanym przęsłem na podwoziu Iveco Eurocargo.

Ustalenie:

Zarząd Powiatu podejmie temat po spotkaniu z Burmistrzami i Wójtami Gmin Powiatu Kłobuckiego.

Ad.11.

Naczelnik Wydziału SOK Andrzej Wystalski przedstawił Zarządowi prośbę o rozważenie możliwości wybudowania lub przebudowania pomieszczeń hali przy ZS Nr 1 w Kłobucku w związku z potrzebą posiadania magazynu dla potrzeb zarządzania kryzysowego.

Ustalenie:

Zarząd Powiatu zapoznał się z prośbą.

Ad.12.

P.o. Dyrektora PZD w Kłobucku Tomasz Konieczny przedstawił wniosek o wyrażenie zgody na zawarcie umowy dla zadania związanego z remontem nawierzchni bitumicznej w obrębie studni kanalizacji sanitarnej w m. Piła Pierwsza oraz Biała. Wartość zadania brutto: 19.680,00 zł.

Ustalenie:

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie umowy.

Ad.13. Sprawy różne.

13.1. Wniosek FESL.08.03-IZ.01-07E1/23-003 o dofinansowanie - tytuł projektu „Zwiększenie potencjału zawodowego Zespołu Szkół Nr 1 w Kłobucku” został wybrany do dofinansowania.

13.2. Sekretarz przedstawiła Zarządowi prośbę KGW o rozważenie możliwości odbycia Przeglądu Pieśni Patriotycznych.

13.3. Sekretarz poinformowała Zarząd o złożeniu do dofinansowania wniosku o zieloną przestrzeń dla zagospodarowania miejsc wokół Domu Dziecka w Kłobucku.

13.4. Odbył się XXX Ogólnopolski Bieg Krzepkich im. Kazimierza Zembali.

13.5. Sekretarz poinformowała o pozyskaniu dofinansowania na Senioralia, w tym Dzień Pomocy Społecznej oraz wyjazd do Sejmu RP delegacji osób z niepełnosprawnościami z powiatowych jednostek organizacyjnych; w Sejmie RP będą mogli zaprezentować swoje prace graficzne wykonane podczas warsztatów z kłobucką artystką Zofią Trzepiórą-Nogą. Koordynatorem wyjazdu będzie p. Żaneta Sikora Dyrektor CAOPO-W w Kłobucku. Sekretarz zaprosiła członków Zarządu Powiatu. Starosta podziękował p. Sekretarz za pozyskanie zewnętrznych środków finansowych.

Zgodnie z §54 ust.1 Statutu Powiatu Kłobuckiego Członkowie Zarządu Powiatu oraz inni uczestnicy posiedzenia mogą zgłosić do niniejszego protokołu wnioski o jego sprostowanie lub uzupełnienie.